



Urząd
Miasta
Kołobrzeg

78-100 Kołobrzeg
ul. Ratuszowa 13
tel.: 94 35 51 500
fax. 94 35 23 769
e-mail: urzad@um.kolobrzeg.pl
www.kolobrzeg.pl

Kołobrzeg, dnia 27. 02. 2013 r.

Dot.: Przetargu nieograniczonego na: Projekt linii graficznej, druk i dostawa materiałów promocyjno – informacyjnych dla Gminy Miasto Kołobrzeg na rok 2013”

Gmina Miasto Kołobrzeg zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29.01.2004 Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2010r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) udziela wyjaśnień dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie nr 1 : teczki: jakiej grubości ma być papier- standardowo 350 g.?

Odpowiedź: Gramatura teczki to 350g/m²

Pytanie nr 2 : Notes- jaka grubość papieru?- 90 g?

Odpowiedź: Grubość papieru notesu 90 g/ m²

Pytanie nr 3 : Karty pocztowe- jaka grubość papieru?

Odpowiedź: Gramatura karty pocztowej to 350g/m²

Pytanie nr 4 :

4. druk naklejek

- projekt naklejek na podstawie zaproponowanej linii graficznej
- szacowany nakład 2 000 szt. X 3 (tj. 3 projekty każdy drukowany po 2 000 szt.)
- trzy projekty graficzne
- format, trzy opcje
- podłoże – folia samoprzylepna - jaki format ???

Odpowiedź: Naklejki nie większe niż A5. W zależności od propozycji graficznej dostosowane do formatu, wycięte po obrysie.

Pytanie nr 5 :

5. druk naklejek

- projekt naklejek z wykorzystaniem herbu
- szacowany nakład 1 000 szt. x 3

- format, trzy rozmiary A5, A6, A7
- podłoże – folia samoprzylepna biała
- nadruk nadruk solventowy czy cyfrowy?

Odpowiedź: Nadruk solventowy

Pytanie nr 6 :

6.Rollup

- wymiary ok. 1x2 m (+- 1- %)
- wydruk baner back out
- zadruk 4x0 cmyk
- gramatura min. 500 g
- atest niepalności
- kaseta aluminiowa, zwijana z pokrowcem (czarny)
- nakład 4 szt. - Czy druk może być na materiale ferrari - ma on atest niepalności

Odpowiedź: Tak, może być to materiał ferrari.

Pytanie nr 7 :

7.Wkładka do zaproszenia z programem konferencji

- format A4 falcowane w U
- zadruk czarny 1x1
- papier offset 90 g
- nakład 1400 szt. - czy to jest tylko tekst czy występują również zdjęcia?

Odpowiedź: W zaproszeniu jak i wkładce do zaproszenia znajduje się tekst oraz loga / organizatorów, patronatów honorowych, partnerów medialnych/ - loga w pełnym kolorze.

Pytanie nr 8 :

Poproszę o informację ile nadruków będzie na torbach? Pełen kolor mamy uwzględnić?

Odpowiedź:

Tak, na torbach stosujemy zawsze pełen kolor / często z przejściami tonalnymi / i zazwyczaj pełen zadruk.

Pytanie nr 9 : A torba jakiej gramatury? Oraz czy ma być zabezpieczona laminatem?

Odpowiedź:

d) Projekt i druk toreb papierowych biała gładka kreda

e) Projekt i druk toreb papierowych VIP Papier biała gładka kreda 170 g + laminat matowy. Nadruk offset, CMYK

BIURO PREZYDENTA
Główny Specjalista ds. promocji

Marta Ostapiec
Marta Ostapiec

KIEROWNIK
Biura Prezydenta

Michał Kujaczyński
Michał Kujaczyński

Opracowała: Biuro Prezydenta, Marta Ostapiec, główny specjalista ds. promocji, tel 94 35 513 20, e-mail: m.ostapiec@um.kolobrzeg.pl